
ZARZĄDZENIE NR 580/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za IV kwartał 2020 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. wykonanie budżetu Gminy Dzierzgoń za IV kwartał 2020 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1175; Dz.U. z 2020 r., poz. 2320) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71395628-2A33-4FDB-9FD8-A86F926E316E. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
1.    DOCHODY 

    
 
Plan -   51 822 858,93  zł 
Wykonanie  -  52 900 160,35  zł 
 w tym: 
a) dochody bieżące: 
Plan -   49 642 703,93  zł 
Wykonanie -  48 529 766,05  zł 
 
b) dochody majątkowe: 
Plan -          2 180 155,00  zł 
Wykonanie -         4 370 394,30  zł 
 
2.     WYDATKI 
 
 
Plan -   56 141 769,97 zł 
Wykonanie -  52 504 421,90 zł 
w tym: 
a) wydatki bieżące: 
Plan -   48 492 401,97 zł 
Wykonanie -  45 283 979,65 zł 
 
b) Wydatki majątkowe 
Plan  -     7 649 368,00 zł 
Wykonanie -     7 220 442,25 zł 
 
 
3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 
Plan ( - )       4 318 911,04 zł 
Wykonanie (+)                   395 738,45 zł 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 580/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71395628-2A33-4FDB-9FD8-A86F926E316E. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych. 
 
 
W IV kwartale 2020 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych  
w wysokości 33 993,95 zł, w tym: 
- z tytułu najmu lokalu  – 1 033,98 zł 
- odsetki od najmu lokalu – 62,91 zł  
- z tytułu wypłaconego funduszu alimentacyjnego  – 25 661,66 zł 
- koszty upomnienia – 11,60 zł 
- odsetki od funduszu alimentacyjnego – 7 208,47 zł 
- odsetki od świadczeń nienależnie pobranych – 15,33 zł  
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 580/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71395628-2A33-4FDB-9FD8-A86F926E316E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-21T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




